
Eurosport Speedway Best Pairs Cup 2014 

 

Już 28 marca 2014 roku na Motoarę w Toruniu powrócą najlepsi żużlowcy
świata, którzy rywalizować będą w pierwszej rundzie Eurosport Speedway
Best Pairs Cup 2014!            

O tytuł najlepszej żużlowej pary powalczą reprezentacje: Australii, Danii, Szwecji,
Polski, Rosji, Niemiec i Łotwy. Cykl składa się z trzech rund, a wszystko zacznie się
już 28 marca na toruńskiej Motoarenie. Kolejna runda odbędzie się w niemieckim
Landshut 10 maja, a rywalizację zwieńczą zawody w szwedzkiej miejscowości
Eskilstuna 23 maja.           

Eurosport Speedway Best Pairs Cup to projekt innowacyjny, którego formuła to jeden
z wciąż niewykorzystywanych i niezagospodarowanych pomysłów na ekscytującą
rywalizację najlepszych zawodników żużlowych. 24 wyścigi i  zmodyfikowana
punktacja zapewniająca emocje w każdym biegu i brak remisów.

Transmisję na żywo przeprowadzi telewizja Eurosport, dzięki czemu zmagania
żużlowców śledzić będzie można w 71 krajach całego świata. Pierwsza edycja
zawodów przyciągnęła przed telewizory ponad 4 mln widzów! Pula nagród w SBPC
wynosi blisko 1 milion złotych.

https://torun.pl/pl/sport-i-rekreacja/eurosport-speedway-best-pairs-cup-2014
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/page/2024-02/zuzel3_0.jpg


Barwy Polski reprezentować będą Tomasz Gollob i Adrian Miedziński. Obaj znają ten
tor doskonale, obaj jeżdżą w tej samej drużynie. Czy powtórzą sukces z ubiegłego
sezonu?

Tomasz Gollob to legenda polskiego żużla, wielokrotny indywidualny mistrz Polski,
indywidualny mistrz świata z 2010 roku. Przed laty wspólnie z bratem, Jackiem
tworzył niezwykle skuteczną parę. Do dzisiaj jest określany „profesorem" w jeździe
drużynowej.

- Mogę oficjalnie potwierdzić, że w kadrze na pierwsze zawody Speedway Best Pairs
Cup w Toruniu znajdzie się Tomasz Gollob, Adrian Miedziński oraz Patryk Dudek,
który będzie rezerwowym. Nie powołałem Jarosława Hampela, ponieważ zawodnik
tego kalibru nie może być rezerwowym. Jedziemy w Toruniu, a więc miejscowi
zawodnicy znają ten tor najlepiej, zresztą wygrali ESBP w 2013 roku. Nie chciałem,
aby znowu całe zawody Jarek przesiedział w parkingu, bo na to nie zasługuje. Jeśli
coś będzie nie tak, to trzeba będzie reagować na bieżąco i wtedy Patryk pojedzie i
uważam, że nie zawiedzie - mówi trener reprezentacji Polski Marek Cieślak.

Speedway Best Pairs Cup to nie tylko rywalizacja na torze - to również
dodatkowe atrakcje dla kibiców.

O godz. 17.00 w czwartek 27 marca 2014 r. ruszy również specjalna sesja graffiti. Na
specjalnie przygotowanej ścianie, utalentowani toruńscy malarze uliczni rozpoczną
pracę nad specjalną kompozycją, dedykowaną zawodom Speedway Best Pairs Cup.

- Uważamy, że sport żużlowy powinien otwierać się na wszystko co związane ze
sztuką i właśnie street art to jest to, co będziemy chcieli promować i rozwijać w tym
sezonie. To co pokażemy w Toruniu, to dopiero prolog do tego, co czeka nas w tym
roku - dodają organizatorzy zarówno cyklu Speedway Best Pairs Cup, jak i
Speedway European Championships (SEC).

Miesiące przygotowań, by kibice mogli na MotoArenie obejrzeć najlepsze pary
świata, dobiegają końca. Wszyscy, którzy zasiądą na toruńskim stadionie będą mogli
podziwiać jak polska husaria: Tomasz Gollob, Adrian Miedziński oraz Patryk Dudek
walczy o triumf na dobrze sobie znanym torze.

- W dniu zawodów, bramy stadionu zostaną otwarte o godzinie 17:00, ale
zapraszamy na stadion już wcześniej. O godzinie 16:30 odbędzie się specjalna sesja
autografowa, w której udział wezmą goście specjalni: kierowca rajdowy Michał



Kościuszko, Emil Sajfutdinow oraz Patryk Dudek.

Pod stadionem czekać będzie na kibiców specjalny samochód sponsora zawodów -
firmy Red Bull, wraz z DJ-em. Na stadionie również nie zabraknie atrakcji i
niespodzianek.

- Chcemy pokazać Polskę całemu światu - transmisja zawodów w Eurosporcie będzie
dostępna w 71 krajach na żywo. Chcielibyśmy, by trybuny zapełniły się do
ostatniego miejsca, chcemy pokazać, jak Polacy potrafią się bawić i wspierać swoich
zawodników - dodają przedstawiciele One Sport.

 

Plan imprezy:

Czwartek, 27 marca

17.00 Oficjalny trening przed zawodami

Sesja grafitti

Piątek 28 marca

16.30 Sesja autografowa: Michał Kościuszko, Emil Sajfutdinow, Patryk Dudek

Atrakcje muzyczno-sportowe przygotowane przez Red Bull

17.00 Otwarcie bram stadionu

18.45 Prezentacja zawodników

19.05 Pierwszy bieg

Bilety do nabycia na stronie www.eventim.pl oraz w punktach sprzedaży w całej
Polsce (salony Empik, Mediamarkt, Media Expert).

W Toruniu bilety do kupienia:

MotoArena (Fan shop)

- w czasie sobotniego (22.03) sparingu Unibax - Unia Leszno, w godzinach 14:00 -
18:00

http://www.eventim.pl


- od poniedziałku do piątku w godzinach 11:00 – 17:00, na stoisku Fan Shop w CH
Plaza w sobotę i niedzielę w godzinach 10:00 - 20:00

Ponadto:

Empik Toruń Copernicus

Żółkiewskiego 15 (Galeria Copernicus)

Empik Toruń Starówka

Wielkie Garbary 18

Media Expert Toruń

Broniewskiego 90 - (CH PLAZA)

Media Markt Toruń

Żółkiewskiego 15 - (Galeria Copernicus)

Organizatorem zawodów jest toruńska firma One Sport, a odbędą się one przy
współudziale Gminy Miasta Toruń.           

Więcej informacji o zawodach na stronie www.speedwaypairs.com
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